CTR-25
D RY  B L O C K  T E M P E R AT U R E
C A L I B R AT O R
F L E X I B L E  –  E A S Y  T O  U S E
( 3 0  T O  4 2 0 ° C )
Kaye CTR-25是干井和油槽校准器系列的新款产品，专用于
满足温度验证的特殊需求。CTR-25满足便携、大容量、快
速和高精度的要求，在同类竞品中独占鳌头。

常规设定时间 	 									         10分钟
温度技术参数
订货号 			        		          描述
412-3071
单探头骨架工具
412-3068
不锈钢运输盖板
412-3069
不锈钢探头有孔盖板
412-3070
可调节探头装置
441-1062
运输箱
V0835
硅油 (3.8升) –25°C至140°C
X0410 (115V)
X0410-E (230V)
附件
CTR-25
	∙ 便携式校准油槽，-25°C至140°C
	∙ 10个直式短探针无线记录器固定装置
	∙ 液槽溢流罐
	∙ 盖板 - 无孔型
	∙ 盖板 - 有孔型
	∙ Kaye 固件支持自动校准
	∙ 通讯线缆
	∙ 电源线
	∙ 校准证书
	∙ 用户手册
A
A
S
-D
S
K
-0
9
0
0
1
-A
-C
N
中国
安费诺（常州）连接系统有限公司
江苏省常州市武进高新技术开发区
西湖路8号津通工业园10A厂房，213164
T: 0086-519-83055197
Email: kaye-china@amphenol-sensors.com
Kaye 代表联系方式： 样机申请：
EUROPE, MIDDLE EAST, AFRICA AND ASIA
Amphenol Advanced Sensors Germany GmbH
Sinsheimer Strasse 6
D-75179 Pforzheim
T: +49 (0) 7231-14 335 0
F: +49 (0) 7231-14335 29
Email: kaye@amphenol-sensors.com
USA / AMERICAS
Amphenol Thermometrics, Inc.
967 Windfall Road
St. Marys, PA 15857
T: +1(814) 834-9140
F: +1(814) 781-7969
Email: kaye-us@amphenol-sensors.com
INDIA
Amphenol Interconnect India Pvt Ltd.
Plot no. 6, Survey No.64 | Software Units layout
MAHAVEER TECHNO PARK
Hitech City, Madhapur | Hyderabad,
Telangana – 500081 | T: +91 40 33147100